
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВООЗЁРНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 32 «ЯКОРЁК» 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

01.10. 2025 г.                                                                                                           № 01-14/105 

«О  создании  комиссии общественного контроля  

за организацией и качеством питания на  

2025-2026 учебный год» 

 

В целях  контроля за организацией  питания  в МБДОУ «НДС №32 «Якорек,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать постоянно действующую  комиссию общественного контроля за 

организацией качественного   питания на 2025-2026 учебный год в  составе: 

 

Председатель комиссии:      Степанова И.А, -специалист по ОТ; 

Члены комиссии:                     Васина Т.Н. .- медицинская сестра ГБУЗ РК  

 «Евпаторийская городская больница»; 

Гаврилова Н.В. – специалист по АХД 

Милюкова А.М. -  председатель родительского комитета 

гр. «Жемчужинки»; 

Ефремова В.П.  – председатель родительского комитета  гр.  

«Золотые рыбки»; 

Борисова О.Г.  – председатель родительского комитета  гр.  

«Капиошки»; 

Белеверя Л.В. -  председатель родительского комитета гр. 

«Радуга»; 

Трусова О.В. -  председатель родительского комитета гр. 

«Ласточки»; 

Редкозубова М.Г. -  председатель родительского комитета 

гр. «Кораблик»; 

Князева Е.А. – председатель родительского комитета 

группы «Солнышко»; 

Капралова Ю.В. – председатель родительского комитета  

группы «Маячок»; 

2. Комиссии общественного контроля за организацией и качеством питания строго 

руководствоваться Положением о комиссии общественного контроля за 

организацией питания воспитанников МБДОУ «НДС №32 «Якорек». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «НДС №32 «Якорек»                               Е.В. Жерновская 

 

С приказом ознакомлены 

 

 


	«О  создании  комиссии общественного контроля
	В целях  контроля за организацией  питания  в МБДОУ «НДС №32 «Якорек,-
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Председатель комиссии:      Степанова И.А, -специалист по ОТ;

		2025-10-02T16:44:38+0300
	Жерновская Елена Валентиновна




